dables de divisions

instit90

tomment a,o,o'cen.d'ce cette legon ?

2 Lire 2 fois UNE TABLE.
= Se faire interroger par papa ou maman ; dans l‘ordre puis dans le désordre.
= En étude : demander a la maitresse d’interroger.

opivibe'c pax 1

1 = 0 car 0 x 1 =

1 = 1 car 1 x 1 =

1 = 2 car 2 x 1 =

1 = 3 car 3 x 1 =

1 = 4 car 4 x 1 =

1 = 5 car 5 x 1 =

1 = 6 car 6 x 1 =

1 = 7 car 7 x 1 =

1 = 8 car 8 x 1 =

1 = 9 car ) x 1 =

1 = 10 car 10 x 1 =
opivibe'c pax 2

2 = 0 car 0O x 2 =

2 = 1 car 1 X 2 =

2 = 2 car 2 X 2 =

2 = 3 car 3 X 2 =

2 = 4 car 4 X 2 =

2 = 5 car 5 X 2 =

2 = 6 car 6 X 2 =

2 = 7 car 7 X 2 =

2 = 8 car 8 X 2 =

2 = 9 car 9 X 2 =

2 = 10 car 10 x 2 =
2 = 50 car 50 x 2 = Yy
2 = 25 car 25 x 2 = HY
2 = 35 car 35 x 2 = W




instit90

opivibe'c par b

enHERNEEEEE

car

car

car

car

car

car

car

car

car

car

10

car

10

(@] 7] [=] ITp] I=] I'2] I=] INs] =]
emEEMNNEEEEE

opivibe'c pac 7 0

(o] o) o] fo] o) o
cEREEREREEE

o
i

car

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

(@)
=EEEEEERBEE

o
i

car

o
i

car

o
i

car

o
i

car

o
i

car

o
i

car

o
i

car

o
i

car

o
i

car

10

10

car

10

10 1 O00R

car 100

100

10

g1 000

50

car

50

10

Quotient

Dividende

9x 70 =90
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